QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

4

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MAI VÀNG

Căn cứ  Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục đào

tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 6096/QĐ-UBND ngày 03 tháng 09 năm 2015 của Uỷ ban

nhân dân quận Bình Tân về việc thành lập Trường Mầm non Mai Vàng;

Xét nhu cầu và khả năng công tác của cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của Trường Mầm

non Mai Vàng gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Bà Đỗ Thị Thanh Vân     Hiệu trưởng   Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Minh Phương Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban

3. Bà Phan Thị Thọ         Chủ tịch Công đoàn  Thành viên

4. Bà Nguyễn Trúc Quỳnh   Kế toán    Thành viên

5. Bà Lưu Phương Nhật  Bí thư Chi đoàn  Thành viên kiêm Thư ký

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai có trách nhiệm xây dựng Kế

hoạch, thu thập đầy đủ, chính xác các nội dung theo biểu mẫu và tiến hành công

khai đúng qui định của Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT.

Điều 3. Quyết Định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (để b/c);

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG

                (Đã ký)

UBND QUẬN BÌNH TÂN

TRƯỜNG MẦM NON

MAI VÀNG

Số: 03/QĐ-MNMV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 05 tháng 9 năm 2022

Đỗ Thị Thanh Vân